
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 30 september 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Intrekking routekaart vergaderwijze i.k.v. Corona,

gelet op 
Artikel 19 en 82 Gemeentewet, artikel 2.1 Tijdelijke wet digitale beraadslaging en besluitvorming.

besluit:

1. Het besluit routekaart vergaderwijze i.k.v. Corona, genomen op 12 november 2020, in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2021,

griffier voorzitter


